
МУАССИСАИ ДАВЛАТИИ ТАЪЛИМИИ “ДОНИШГОҲИ ДАВЛАТИИ ТИББИИ ТОҶИКИСТОН БА НОМИ АБӮАЛӢ ИБНИ СИНО”   

 «Тасдиќ мекунам» 

Муовини ректор оид ба таълим 

                                       д.и.т., профессор __________ Ибодов С.Т. 

 

«____»_______________ с.2019  

 

НАЌШАИ КОРИИ ТАЪЛИМӢ 
Ихтисоси «Кори табобатӣ» 1 – 790101, курси 2-юми соли таҳсили 2019-2020 
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1.  Сотсиология 3 72 24 24 24 3 72 24 24 24 2 Т        

2.  Фархангшиносӣ 3 72 24 24 24 3 72 24 24 24 2 Т        

3.  Диншиносӣ 3 72 24 24 24 3 72 24 24 24 2 Т        

4.  Забони хориҷӣ 7 168  120 48 3,5 84 - 60 24 2 Т 

 
3,5 84 - 60 24 2 Т 

5.  Назарияи иктисодӣ 3 72 24 24 24        3 72 24 24 24 2 Т 

6.  Географ.Тоҷик.бо 

асосхои демография 
3 72 24 24 24        3 72 24 24 24 2 Т 

7.  Этика ва эстетика 3 72 24 24 24        3 72 24 24 24 2 Т 

8.  Физиологияи нормалӣ 12 288 60 120 108 6 144 30 60 54 2 Т 

 
6 144 30 60 54 2 Т 

9.  Микробиология,вирусол 5 120 24 48 48        5 120 24 48 48 2 Т 

10.  Иммунологияи  умумӣ 3 72 24 24 24        3 72 24 24 24 2 Т 

11.  Химияи  биологӣ 11 264 56 112 96 5,5 132 28 56 48 2 Т 

 
5,5 132 28 56 48 2 Т 

12.  Мудофияи шахрвандӣ 1,5 36  24 12 1,5 36  24 12 2 Т 

 
       

13.  Тибби харбӣ 3 72  54 18        3 72  54 18 2 Т 

14.  Таърихи тиб 2 48  24 24 2 48  24 24 2 Т        

15.  Анатомияи одам 3 72 12 34 26 3 72 12 34 26 2 Т        

16.  Гистология 5 120 12 60 48 5 120 12 60 48 2 Т        

17.  Курси малакахои клиникӣ 1 24  24  0,5 12  12б.д.3  1 Т 0,5 12  12ч.ум  1 Т 

 Хамагӣ 71,

5 

1716 332 788 596 36 864 154 402 296 21 11 35,

5 

852 178 386 288 19 10 

 ҳамагӣ дар 1 ҳафта   1120    556=32,7      564=33,2    



 
Эзоҳ:  

Т    - имтиҳони ниҳоие, ки бо тариќи тестӣ гузаронида мешаванд. 

 

Саршавии семестри тирамоҳӣ  -  02.09. с. 2019; 

Тамомшавии семестр –    28.12. с. 2019. 

Имтиҳони фосилавӣ дар семестри тирамоҳӣ ва баҳорӣ – дар ҳафтаҳои 8 ва 17 гузаронида мешавад. 

Имтиҳонҳои ниҳоӣ – аз    30.12. с. 2019 то  19.01. с. 2020. 

Саршавии семестри баҳорӣ  -  03.02. с. 2020; 

Тамомшавии семестр –    30.05. с. 2020. 

Имтиҳонҳои ниҳоӣ – аз    01.06. 2020 то  27.06. 2020. 

 

 

Саршав. 

семестри 1 

Тамомш. 

семестри 1 

Имтиҳ. 

фосилавӣ 

Имтиҳ. 

ниҳоӣ 

Таътил Саршав. 

семестри 

Тамомш. 

семестр 

Имтиҳ. 

фосилавӣ 

Имтиҳ. 

ниҳоӣ 

Таҷриб. 

истеҳсолӣ 

Таътил Ҳамагӣ 

2.09.2019 28.12.2019 23.12. – 

28.12. 

2019 

30.12. – 

19.01. 

2020 

20.01. – 

02.02. 

2020 

03.02.2020 30.05.2020 25.05. – 

30.05.2020 

01.06. – 

27.06.2020 

 29.06. -

31.08.2020 

 

17 ҳафта  3 ҳафта + 

триместр 

2 ҳафта 17 ҳафта  4 ҳафта + 

триместр 

4 ҳафта 5 ҳафта 52 ҳафта 

 

НКТ дар ҷаласаи Шўрои илмӣ-методии ДДТТ ба номи Абўалӣ ибни Сино  таҳия ва тасдиқ шуд. 

Аз “_____” _______________ с. 2019,  протоколи №____     

 

 

                                                                       

                      



 

МУАССИСАИ ДАВЛАТИИ ТАЪЛИМИИ “ДОНИШГОҲИ ДАВЛАТИИ ТИББИИ ТОҶИКИСТОН БА НОМИ АБӮАЛӢ ИБНИ СИНО”   

 «Тасдиќ мекунам» 

Муовини ректор оид ба таълим 

                                       д.и.т., профессор __________ Ибодов С.Т. 

 

«____»_______________ с.2019  

 

НАЌШАИ КОРИИ ТАЪЛИМӢ 
Ихтисоси «Педиатрӣ» 1 – 790102, курси 2-юми соли таҳсили 2019-2020 



Эзоҳ:  

Т    - имтиҳони ниҳоие, ки бо тариќи тестӣ гузаронида мешаванд. 

 

Саршавии семестри тирамоҳӣ  -  02.09. с. 2019; 

Тамомшавии семестр –    28.12. с. 2019. 

Имтиҳони фосилавӣ дар семестри тирамоҳӣ ва баҳорӣ – дар ҳафтаҳои 8 ва 17 гузаронида мешавад. 

Имтиҳонҳои ниҳоӣ – аз    30.12. с. 2019 то  19.01. с. 2020. 

 

 

№ 

Номгўи фанҳо   
ҷ

а
м

ъ
и

 к
р

ед
и

т
 

ҷ
ам

ъ
и

 с
о
ат

 

Аз онҳо 3-семестр – 17 ҳафта 

М
и

қ
д

о
р

и
 и

м
ти

ӽ
о
н

и
 

ф
о

си
л
ав
ӣ

 

И
м

ти
ҳ
о
н

ҳ
о
и

 

н
и

ҳ
о
ӣ

 

 

4 семестр – 17 ҳафта 

М
и

қ
д

о
р

и
 и

м
ти

ӽ
о

н
и

 

ф
о

си
л
ав
ӣ

 

И
м

ти
ҳ
о
н

ҳ
о
и

 

н
и

ҳ
о
ӣ

 

 

аудиторӣ ғ/ау

дит

орӣ 

ҷ
а
м

ъ
и

 к
р

ед
и

т
 

ҷ
ам

ъ
и

 с
о
ат

 

Аз онҳо 

ҷ
а
м

ъ
и

 к
р

ед
и

т
 

ҷ
ам

ъ
и

 с
о
ат

 

Аз онҳо 

аудиторӣ ғ/ауди

торӣ 
аудиторӣ ғ/ауди

торӣ 

л
ек

си
я
 

д
ар

си
 

ам
ал

ӣ
 

К
М

Д
 

л
ек

си
я
 

Д
ар

си
 

ам
ал

ӣ
 

К
М

Д
 

л
ек

си
я
 

д
ар

си
 

ам
ал

ӣ
 

К
М

Д
 

1.  Фархангшиносӣ 3 72 24 24 24        3 72 24 24 24 2 Т 

2.  Диншиносӣ 3 72 24 24 24        3 72 24 24 24 2 Т 

3.  Назарияи иктисодӣ 3 72 24 24 24 3 72 24 24 24 2 Т        

4.  Забони хориҷӣ 7 168 - 120 48 3,5 84 - 60 24 2 Т 

 
3,5 84 - 60 24 2 Т 

5.  Сотсиология 3 72 24 24 24        3 72 24 24 24 2 Т 

6.  Этика ва эстетика 3 72 24 24 24        3 72 24 24 24 2 Т 

7.  Географ.Тоҷик.бо 

асосхои демография 
3 72 24 24 24 3 72 24 24 24 2 Т        

8.  Физиология нормали 12 288 60 120 108 6 144 30 60 54 2 Т 

 
6 144 30 60 54 2 Т 

9.  Микробиология,вирусол 5,5 132 24 60 48        5,5 132 24 60 48 2 Т 

10.  Химияи  биологӣ 11 264 64 104 96 5,5 132 32 52 48 2 Т 

 
5,5 132 32 52 48 2 Т 

11.  Мудофияи шахрванди 1,5 36  24 12        1,5 36  24 12 2 Т 

12.  Тибби харби 3 72  54 18 3 78  54 18 2 Т        

13.  Таърихи тиб 2 48  24 24 2 48  24 24 2 Т        

14.  Анатомияи одам 3 72 12 34 26 3 72 12 34 26 2 Т        

15.  Гистология 5 120 12 60 48 5 120 12 60 48 2 Т        

16.  Курси малакахои клиники 1,5 36  24 12 0,5 12  12 
табк 

 1 Т 1 24  12 ч.к 12 1 Т 

 Хамагӣ 69,

5 

1668 316 768 584 34,

5 

828 134 404 290 19 10 35 840 182 364 294 19 10 

 ҳамагӣ дар 1 ҳафта   1084/31,9    538=31,6      546=32,1    



Саршавии семестри баҳорӣ  -  03.02. с. 2020; 

Тамомшавии семестр –    30.05. с. 2020. 

Имтиҳонҳои ниҳоӣ – аз    01.06. 2020 то  27.06. 2020. 

Таҷрибаомўзии истеҳсолӣ – 29.06. – 25.07.2020 

 

 

Саршав. 

семестри 1 

Тамомш. 

семестри 1 

Имтиҳ. 

фосилавӣ 

Имтиҳ. 

ниҳоӣ 

Таътил Саршав. 

семестри 

Тамомш. 

семестр 

Имтиҳ. 

фосилавӣ 

Имтиҳ. 

ниҳоӣ 

Таҷриб. 

истеҳсолӣ 

Таътил Ҳамагӣ 

2.09.2019 28.12.2019 23.12. – 

28.12. 

2019 
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19.01. 

2020 

20.01. – 

02.02. 

2020 

03.02.2020 30.05.2020 25.05. – 

30.05.2020 

01.06. – 

27.06.2020 

29.06. – 

25.07.2020 

 

27.07. -

31.08.2020 

 

17 ҳафта  3 ҳафта + 

триместр 

2 ҳафта 17 ҳафта  4 ҳафта + 

триместр 

4 ҳафта 5 ҳафта 52 ҳафта 

 

НКТ дар ҷаласаи Шўрои илмӣ-методии ДДТТ ба номи Абўалӣ ибни Сино  таҳия ва тасдиқ шуд. 

Аз “_____” _______________ с. 2019,  протоколи №____     

                                                                                            

 

 

 

МУАССИСАИ ДАВЛАТИИ ТАЪЛИМИИ “ДОНИШГОҲИ ДАВЛАТИИ ТИББИИ ТОҶИКИСТОН БА НОМИ АБӮАЛӢ ИБНИ СИНО”   

 «Тасдиќ мекунам» 

Муовини ректор оид ба таълим 

                                       д.и.т., профессор __________ Ибодов С.Т. 

«____»_______________ с.2019 

 

НАЌШАИ КОРИИ ТАЪЛИМӢ 



Ихтисоси «Стоматология» 1 – 790107, курси 2-юми соли таҳсили 2019-2020 

Эзоҳ:  

Т    - имтиҳони ниҳоие, ки бо тариќи тестӣ гузаронида мешаванд. 

 

Саршавии семестри тирамоҳӣ  -  02.09. с. 2019; 

Тамомшавии семестр –    28.12. с. 2019. 
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1. Фархангшиносӣ 3 72 24 24 24        3 72 24 24 24 2 Т 

2. Назарияи иктисодӣ 3 72 24 24 24 3 72 24 24 24 2 Т        

3. Забони хориҷӣ 7 168 - 120 48 3,5 84 - 60 24 2 Т 

 
3,5 84 - 60 24 2 Т 

4. Сотсиология 3 72 24 24 24        3 72 24 24 24 2 Т 

5 Диншиносӣ 3 72 24 24 24        3 72 24 24 24 2 Т 

6 Географ.Тоҷик.бо асосхои 

демография 
3 72 24 24 24 3 72 24 24 24 2 Т        

7. Физиология нормалӣ 9 216 48 68 100 4,5 108 24 34 50 2 Т 

 
4,5 108 24 34 50 2 Т 

8. Микробиология, вирусол. 6 144 24 48 72 3 72 12 24 36 2 Т 

 
3 72 12 24 36 2 Т 

9. Химияи  биологӣ 8 192 24 94 74 5 120 12 60 48 2 Т 

 
3 72 12 34 26 2 Т 

10. Мудофияи шахрвандӣ 1,5 36  24 12        1,5 36  24 12 2 Т 

11. Тибби харбӣ 3 72  54 18 3 72  54 18 2 Т        

12. Гистология 3,5 84 12 24 48 3,5 84 12 24 48 2 Т        

13. Стом.пропедевтикӣ 10 240 48 96 96 5 120 

ст.м 

24 48 48 2 Т 

 
5 120 12ҷр 

12сор 

24ҷр 

24сор 
24 

24 

2 Т 

14. Пешгирии бем.стоматологӣ 4 96 16 60 20        4 96 16 60 20 2 Т 

 

15. Амалияи чаррохи ва 

анатомияи топографӣ 
3 72  48 24 3 72  48 24 2 Т      2  

16. Этика ва эстетика 3 72 24 24 24        3 72 24 24 24 2 Т 

 Хамагӣ 73 1752 316 780 656 36,5 876 132 400 344 20 10 36,5 876 184 380 312 24 11 

 ҳамагӣ дар 1 ҳафта   1096=32,2    532=31,3      564=33,2    



Имтиҳони фосилавӣ дар семестри тирамоҳӣ ва баҳорӣ – дар ҳафтаҳои 8 ва 17 гузаронида мешавад. 

Имтиҳонҳои ниҳоӣ – аз    30.12. с. 2019 то  19.01. с. 2020. 

Саршавии семестри баҳорӣ  -  03.02. с. 2020; 

Тамомшавии семестр –    30.05. с. 2020. 

Имтиҳонҳои ниҳоӣ – аз    01.06. 2020 то  27.06. 2020. 

Таҷрибаомўзии истеҳсолӣ – 29.06. – 25.07.2020 

 

 

Саршав. 

семестри 1 

Тамомш. 

семестри 1 

Имтиҳ. 

фосилавӣ 

Имтиҳ. 

ниҳоӣ 

Таътил Саршав. 

семестри 

Тамомш. 

семестр 

Имтиҳ. 

фосилавӣ 

Имтиҳ. 

ниҳоӣ 

Таҷриб. 

истеҳсолӣ 

Таътил Ҳамагӣ 

2.09.2019 28.12.2019 23.12. – 

28.12. 

2019 

30.12. – 

19.01. 

2020 

20.01. – 

02.02. 

2020 

03.02.2020 30.05.2020 25.05. – 

30.05.2020 

01.06. – 

27.06.2020 

29.06. – 

25.07.2020 

 

27.07. -

31.08.2020 

 

17 ҳафта  3 ҳафта + 

триместр 

2 ҳафта 17 ҳафта  4 ҳафта + 

триместр 

4 ҳафта 5 ҳафта 52 ҳафта 

 

НКТ дар ҷаласаи Шўрои илмӣ-методии ДДТТ ба номи Абўалӣ ибни Сино  таҳия ва тасдиқ шуд. 

Аз “_____” _______________ с. 2019,  протоколи №____     

 

 

                                                                                            

 

МУАССИСАИ ДАВЛАТИИ ТАЪЛИМИИ “ДОНИШГОҲИ ДАВЛАТИИ ТИББИИ ТОҶИКИСТОН БА НОМИ АБӮАЛӢ ИБНИ СИНО”   

 «Тасдиќ мекунам» 

Муовини ректор оид ба таълим 

                                       д.и.т., профессор __________ Ибодов С.Т. 

 

«____»_______________ с.2019 

 



НАЌШАИ КОРИИ ТАЪЛИМӢ 

Ихтисоси «Фарматсевтӣ» 1 – 790108, курси 2-юми соли таҳсили 2019-2020 

Эзоҳ:  

Т    - имтиҳони ниҳоие, ки бо тариќи тестӣ гузаронида мешаванд. 

 

Саршавии семестри тирамоҳӣ  -  02.09. с. 2019; 

Тамомшавии семестр –    28.12. с. 2019. 
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1.  Сотсиология 3 72 24 24 24        3 72 24 24 24 2 Т  

2.  Фархангшиносӣ 3 72 24 24 24        3 72 24 24 24 2 Т  

3.  Диншиносӣ 3 72 24 24 24        3 72 24 24 24 2 Т  

4.  Забони хориҷӣ 7 168 - 120 48 3,5 84 - 60 24 2 Т 

 
3,5 84 - 60 24 2 Т  

5.  Географ.Тоҷик.бо 

асосхои демография 
3 72 24 24 24 3 72 24 24 24 2 Т         

6.  Химияи органикӣ 13 312 48 168 96 6 144 24 84 36 2 Т 7 168 24 84 60 2 Т  

7.  Физиология нормали 6 144 24 48 72 2 48 12 24 12 2 Т 

 
4 96 12 24 60 2 Т  

8.  Химияи аналитикӣ 12 288 48 144 96 4 96 24 48 24 2 Т 

 
8 192 24 96 72 2 Т  

9.  Мудофияи шахрванди 1,5 36  24 12        1,5 36  24 12 2 Т  

10.  Тибби харби 3 72  54 18 3 72  54 18 2 Т         

11.  Таърихи фарматсия 2 48  24 24        2 48  24 24 2 Т  

12.  Физикаи тибби 6 144 24 72 48 6 144 24 72 48 2 Т         

13.  Химияи физколлоидӣ 7 168 24 96 48 7 168 24 96 48 2 Т         

14.  Патология   (анат) 3 72 12 48 12        3 72 12 48 12 2 Т  

15.  Ёрии аввалини 

тодухтурӣ 
2 48  24 24        2 48  24 24 2 Т  

 Хамагӣ 74,

5 

1788 276 918 594 34,5 828 132 462 234 16 8 40 960 144 456 360 22 11  

 ҳамагӣ дар 1 ҳафта   1194=35,1    594=34,9      600=35,3     



Имтиҳони фосилавӣ дар семестри тирамоҳӣ ва баҳорӣ – дар ҳафтаҳои 8 ва 17 гузаронида мешавад. 

Имтиҳонҳои ниҳоӣ – аз    30.12. с. 2019 то  19.01. с. 2020. 

Саршавии семестри баҳорӣ  -  03.02. с. 2020; 

Тамомшавии семестр –    30.05. с. 2020. 

Имтиҳонҳои ниҳоӣ – аз    01.06. 2020 то  27.06. 2020. 

Таҷрибаомўзии истеҳсолӣ – 29.06. – 25.07.2020 

 

 

Саршав. 

семестри 1 

Тамомш. 

семестри 1 

Имтиҳ. 

фосилавӣ 

Имтиҳ. 

ниҳоӣ 

Таътил Саршав. 

семестри 

Тамомш. 

семестр 

Имтиҳ. 

фосилавӣ 

Имтиҳ. 

ниҳоӣ 

Таҷриб. 

истеҳсолӣ 

Таътил Ҳамагӣ 

2.09.2019 28.12.2019 23.12. – 

28.12. 

2019 

30.12. – 

19.01. 

2020 

20.01. – 

02.02. 

2020 

03.02.2020 30.05.2020 25.05. – 

30.05.2020 

01.06. – 

27.06.2020 

29.06. – 

25.07.2020 

 

27.07. -

31.08.2020 

 

17 ҳафта  3 ҳафта + 

триместр 

2 ҳафта 17 ҳафта  4 ҳафта + 

триместр 

4 ҳафта 5 ҳафта 52 ҳафта 

 

НКТ дар ҷаласаи Шўрои илмӣ-методии ДДТТ ба номи Абўалӣ ибни Сино  таҳия ва тасдиқ шуд. 

Аз “_____” _______________ с. 2019,  протоколи №____     

 

     

 

 

МУАССИСАИ ДАВЛАТИИ ТАЪЛИМИИ “ДОНИШГОҲИ ДАВЛАТИИ ТИББИИ ТОҶИКИСТОН БА НОМИ АБӮАЛӢ ИБНИ СИНО”   

 «Тасдиќ мекунам» 

Муовини ректор оид ба таълим 

                                       д.и.т., профессор __________ Ибодов С.Т. 

 

«____»_______________ с.2019 

 



НАЌШАИ КОРИИ ТАЪЛИМӢ 

Ихтисоси «Ташкили ҳифзи саломатии ҷомеа» 1 – 790103, курси 2-юми соли таҳсили 2019-2020 

 
 

 

 

Эзоҳ:  

Т    - имтиҳони ниҳоие, ки бо тариќи тестӣ гузаронида мешаванд. 

 

Саршавии семестри тирамоҳӣ  -  02.09. с. 2019; 
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Аз онҳо 3 семестр – 17 ҳафта 
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4 семестр – 17 ҳафта 
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аудиторӣ ғ/ауди

торӣ 
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д
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1.  Фархангшиносӣ 3 72 24 24 24        3 72 24 24 24 2 Т 

2.  Диншиносӣ 3 72 24 24 24        3 72 24 24 24 2 Т 

3.  Назарияи иктисодӣ 3 72 24 24 24 3 72 24 24 24 2 Т        

4.  Забони хориҷӣ 7 168 - 120 48 3,5 84 - 60 24 2 Т 

 
3,5 84 - 60 24 2 Т 

5.  Сотсиология 3 72 24 24 24        3 72 24 24 24 2 Т 

6.  Географ.Тоҷик.бо 

асосхои демография 
3 72 24 24 24 3 72 24 24 24 2 Т        

7.  Физиологияи нормалӣ 10 240 24 96 120 5 120 12 48 60 2 Т 

 
5 120 12 48 60 2 Т 

8.  Химияи  биологӣ 9 216 24 96 96 9 216 24 96 96 2 Т        

9.  Мудофияи шахрвандӣ 1,5 36  24 12        1,5 36  24 12 2 Т 

10.  Тибби харбӣ 3 72  54 18 3 72  54 18 2 Т        

11.  Таърихи тиб 2 48  24 24 2 48  24 24 2 Т        

12.  Бехдошти умумӣ 5 120 12 60 48        5 120 12 60 48 2 Т 

 Хамагӣ 52,5  1260 180 594 486 28,5 684 84 330 270 14 7 24 576 96 264 216 14 7 

 ҳамагӣ дар 1 ҳафта   774=22,8    414=24,4      360=21,2    



Тамомшавии семестр –    28.12. с. 2019. 

Имтиҳони фосилавӣ дар семестри тирамоҳӣ ва баҳорӣ – дар ҳафтаҳои 8 ва 17 гузаронида мешавад. 

Имтиҳонҳои ниҳоӣ – аз    30.12. с. 2019 то  19.01. с. 2020. 

Саршавии семестри баҳорӣ  -  03.02. с. 2020; 

Тамомшавии семестр –    30.05. с. 2020. 

Имтиҳонҳои ниҳоӣ – аз    01.06. 2020 то  27.06. 2020. 

 

 

Саршав. 

семестри 1 

Тамомш. 

семестри 1 

Имтиҳ. 

фосилавӣ 

Имтиҳ. 

ниҳоӣ 

Таътил Саршав. 

семестри 

Тамомш. 

семестр 

Имтиҳ. 

фосилавӣ 

Имтиҳ. 

ниҳоӣ 

Таҷриб. 

истеҳсолӣ 

Таътил Ҳамагӣ 

2.09.2019 28.12.2019 23.12. – 

28.12. 

2019 

30.12. – 

19.01. 

2020 

20.01. – 

02.02. 

2020 

03.02.2020 30.05.2020 25.05. – 

30.05.2020 

01.06. – 

27.06.2020 

 29.06. -

31.08.2020 

 

17 ҳафта  3 ҳафта + 

триместр 

2 ҳафта 17 ҳафта  4 ҳафта + 

триместр 

4 ҳафта  5 ҳафта 52 ҳафта 

 

НКТ дар ҷаласаи Шўрои илмӣ-методии ДДТТ ба номи Абўалӣ ибни Сино  таҳия ва тасдиқ шуд. 

Аз “_____” _______________ с. 2019,  протоколи №____     

 

 

                                                                                            

 

 

МУАССИСАИ ДАВЛАТИИ ТАЪЛИМИИ “ДОНИШГОҲИ ДАВЛАТИИ ТИББИИ ТОҶИКИСТОН БА НОМИ АБӮАЛӢ ИБНИ СИНО”   

 «Тасдиќ мекунам» 

Муовини ректор оид ба таълим 

                                       д.и.т., профессор __________ Ибодов С.Т. 

 



 «____»_______________ с.2019 

 

НАЌШАИ КОРИИ ТАЪЛИМӢ 

Ихтисоси «Кори табобатӣ» 1 – 790101, бакалавр, курси 2-юми соли таҳсили 2019-2020 
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Номгўи фанҳо   
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Аз онҳо 3 семестр – 17 ҳафта  
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4 семестр – 17 ҳафта 
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аудиторӣ ғ/ауди

торӣ 
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1.  Фалсафа 5 120 48 48 24        5 120 48 48 24 2 Т 

2.  Физиологияи нормалӣ 8 192 32 96 64 8 192 32 96 64 2 Т        

3.  Химияи  биологӣ 8 192 24 120 48 4,5 108 12 72 24 2 Т 

 
3,5 84 12 48 24  Т 

4.  Физиологияи патологӣ 3 72 12 48 12        3 72 12 48 12 2 Т 

 

5.  Анатомияи патологӣ 3 72 12 48 12        3 72 12 48 12 2 Т 

 

6.  Фармакология 4 96 12 48 36        4 96 12 48 36 2 Т 

 

7.  Микробиология,вирусол 4,5 108 12 48 48        4,5 108 12 48 48 2 Т 

 

8.  Таъл. асос. беморихои  

дарунӣ 
8 192 24 120 48 4,5 108 12 72 24 2 Т 

 
3,5 84 12 48 24 2 Т 

9.  Таъл. асос. беморихои  

кудакон 
7 168 24 96 48 3,5 84 12 48 24 2 Т 

 
3,5 84 12 48 24 2 Т 

10.  ҷаррохии умумӣ 7 168 24 96 48 3,5 84 12 48 24 2 Т 

 
3,5 84 12 48 24 2 Т 

11.  Этика ва эстетика 3 72 24 24 24 3 72 24 24 24 2 Т        

12.  Курси малакахои 

 клиникӣ 
5 120  72 48 2 48 - 24тк 24 2 

 

Т 

 
2 

 

1 

48 

 

24 

- 24 
ч.у1  

12 тд 

24 

 

12 

2 

 

1 

Т 

 

Т 

 Хамагӣ 65,5 1572 248 864 460 29 696 104 384 208 16 7 36,5 876 144 468 264 18 11 

 ҳамагӣ дар 1 ҳафта   1112    488=28,7      612=36,0    



Эзоҳ:  

Т    - имтиҳони ниҳоие, ки бо тариќи тестӣ гузаронида мешаванд. 

 

Саршавии семестри тирамоҳӣ  -  02.09. с. 2019; 

Тамомшавии семестр –    28.12. с. 2019. 

Имтиҳони фосилавӣ дар семестри тирамоҳӣ ва баҳорӣ – дар ҳафтаҳои 8 ва 17 гузаронида мешавад. 

Имтиҳонҳои ниҳоӣ – аз    30.12. с. 2019 то  19.01. с. 2020. 

Саршавии семестри баҳорӣ  -  03.02. с. 2020; 

Тамомшавии семестр –    30.05. с. 2020. 

Имтиҳонҳои ниҳоӣ – аз    01.06. 2020 то  27.06. 2020. 

 

 

Саршав. 

семестри 1 

Тамомш. 

семестри 1 

Имтиҳ. 

фосилавӣ 

Имтиҳ. 

ниҳоӣ 

Таътил Саршав. 

семестри 

Тамомш. 

семестр 

Имтиҳ. 

фосилавӣ 

Имтиҳ. 

ниҳоӣ 

Таҷриб. 

истеҳсолӣ 

Таътил Ҳамагӣ 

2.09.2019 28.12.2019 23.12. – 

28.12. 

2019 

30.12. – 

19.01. 

2020 

20.01. – 

02.02. 

2020 

03.02.2020 30.05.2020 25.05. – 

30.05.2020 

01.06. – 

27.06.2020 

 29.06. -

31.08.2020 

 

17 ҳафта  3 ҳафта + 

триместр 

2 ҳафта 17 ҳафта  4 ҳафта + 

триместр 

4 ҳафта  5 ҳафта 52 ҳафта 

 

НКТ дар ҷаласаи Шўрои илмӣ-методии ДДТТ ба номи Абўалӣ ибни Сино  таҳия ва тасдиқ шуд. 

Аз “_____” _______________ с. 2019,  протоколи №____                                                                                          

 

 

 

 


